

Oslo Børs ASA  
Postboks 460 Sentrum  
0105 Oslo

Att: Øivind Amundsen/ Elisabeth Dyvik

Sendt pr. e-post:  
Mercurconsultation@oslobors.no

Dato:  
27.08.2015

### **Etablering av Merkur Market - høring**

Det vises til høringsbrev knyttet til etablering av Merkur Market med frist for kommentarer til 31. august 2015.

Folketrygdfondet er blant de største finansielle investorene på Oslo Børs. Vårt mandat er begrenset til å eie aksjer eller tilsvarende verdipapirer notert på regulert markedsplass i Norge. Merkur Market vil ikke få status som regulert markedsplass, men en MHF (multilateral handelsfasilitet), og det er derfor ikke aktuelt for Folketrygdfondet å investere i selskaper notert på Merkur Market. Vi har likevel synspunkter på hvordan Merkur Market planlegges etablert ettersom en slik etablering kan påvirke børsmarkedet generelt.

Vi har forståelse for at Oslo Børs ønsker å være i forkant av å etablere mulige alternative markedsplasser. Det er imidlertid viktig at det gjøres på en måte som ikke går utover den tillit og omdømme som Oslo Børs har opparbeidet.

Merkur Market er rettet mot mindre og umodne selskaper, og med enklere opptakskrav enn for børsnotering. En investering på Merkur Market vil innebære en høyere risiko enn investeringer på børs. Etter vår oppfatning er det viktig at opptaksvilkårene sikrer at de selskapene som noteres på Merkur Market har en minste standard og kvalitet som gir tilstrekkelig investorbeskyttelse. Vi er bekymret for at negative hendelser knyttet til Merkur Market vil kunne ha en negativ påvirkning på børsmarkedet også.

For det andre er det viktig å skape tydelig skille til børsmarkedet slik at investorene er innforståtte med at de ikke handler et børsnotert selskap og at det er en høyere risiko ved å investere i selskaper på Merkur Market. Skal man unngå at negative hendelser på Merkur Market også får negativ betydning for Oslo Børs, er det nødvendig at alle markedsaktørene oppfatter disse markedsplassene som forskjellige.

Med vennlig hilsen  
Folketrygdfondet



Nils Bastiansen  
Direktør aksjer



Christina Stray  
Sjefsjurist